Устройства автоматики для холодильных установок
и систем кондиционирования воздуха
R E F R I G E R A T I O N  A N D  A I R  C O N D I T I O N I N G
Техническое описание
Предохранительные клапаны
и двойные запорные вентили
3
Предохранительные клапаны

x
x
x
x
x
x
x
x
15
Предохранительные клапаны SFA15, SFV20-25
Сертифицированные клапаны SFA со стандартной уставкой давления
Сертифицированные клапаны SFA с уставкой давления, сертифицированной TÜV для
каждого клапана
Размер Конструкция и экспериментальная отработка сертифицированы TÜV
мм дюйм Тип бар Деталь №
15 1/2 SFA15 T 210 10 148F3210
15 1/2 SFA15 T 211 11 148F3211
15 1/2 SFA15 T 212 12 148F3212
15 1/2 SFA15 T 213 13 148F3213
15 1/2 SFA15 T 214 14 148F3214
15 1/2 SFA15 T 215 15 148F3215
15 1/2 SFA15 T 216 16 148F3216
15 1/2 SFA15 T 217 17 148F3217
15 1/2 SFA15 T 218 18 148F3218
15 1/2 SFA15 T 219 19 148F3219
15 1/2 SFA15 T 220 20 148F3220
15 1/2 SFA15 T 221 21 148F3221
15 1/2 SFA15 T 222 22 148F3222
15 1/2 SFA15 T 223 23 148F3223
15 1/2 SFA15 T 224 24 148F3224
15 1/2 SFA15 T 225 25 148F3225
Размер Конструкция и экспериментальная отработка сертифицированы TÜV
мм дюйм Тип бар Деталь №
15 1/2 SFA15 T 310 10 148F3310
15 1/2 SFA15 T 311 11 148F3311
15 1/2 SFA15 T 312 12 148F3312
15 1/2 SFA15 T 313 13 148F3313
15 1/2 SFA15 T 314 14 148F3314
15 1/2 SFA15 T 315 15 148F3315
15 1/2 SFA15 T 316 16 148F3316
15 1/2 SFA15 T 317 17 148F3317
15 1/2 SFA15 T 318 18 148F3318
15 1/2 SFA15 T 319 19 148F3319
15 1/2 SFA15 T 320 20 148F3320
15 1/2 SFA15 T 321 21 148F3321
15 1/2 SFA15 T 322 22 148F3322
15 1/2 SFA15 T 323 23 148F3323
15 1/2 SFA15 T 324 24 148F3324
15 1/2 SFA15 T 325 25 148F3325
16 Техническое описание – RK0YC150-1
Предохранительные клапаны SFA15, SFV20-25
Сертифицированные клапаны SFV со стандартной уставкой давления
Сертифицированные клапаны SFV с уставкой давления, сертифицированной TÜV для